

Recebemos de AUTO PECAS BRASIL LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 06/01/2025 Valor Total: R\$ 1.688,40 Destinatário: MECANICA E COMERCIAL MAHLER LTDA - SENADOR ALBERTO PASQUAL, 61/INI		NF-e Nº: 612 Série: 10
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



AUTO PECAS BRASIL LTDA
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - Bairro
MATIAS VELHO - Canoas - RS - CEP 92330000
Fone / Fax: (51) 34763472

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 612
Série: 10



Chave de acesso
4325 0102 2498 7000 0124 5501 0000 0006 1210 0107 6481
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Venda de Mercadoria	Inscrição Estadual 0240275667	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 02.249.870/0001-24
Protocolo de Autorização de Uso 243.250.003.653.041 06/01/2025			

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F. 88.337.621/0001-06		Data de Emissão 06/01/2025
Nome / Razão Social MECANICA E COMERCIAL MAHLER LTDA		Bairro / Distrito CENTRO	CEP 92020580	Data de Entrada/Saída 06/01/2025
Endereço SENADOR ALBERTO PASQUAL, 61/INI		Fone / Fax: (51) 999132907	UF RS	Inscrição Estadual 0240375068
Município Canoas				Hora de Saída 17:03:16

FATURA / DUPLICATA	
612/1	06/01/2 1.688,40

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 1.876,00
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
		187,60		Valor Total da Nota 1.688,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido		Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Desc. Total	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas ICMS I.P.I	
7122	QUARTZ INEO FIRST 0W30	2710.19.32	0500	5.405	LT	8	86,000	68,80	688,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
546	TOT BR 24B1L TOTAL FILTRO AR COND. LOGAN/SANDERO 14/ E	8421.39.90	0101	5.102	PC	1	28,000	2,80	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
545	DUSTER 17/ FAC559 FILTRO AR COND. DUSTER/LOGAN/SANDERO 07/	8421.39.90	0101	5.102	PC	1	22,000	2,20	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7353	ACP554 FAC554 CANO FREIO MESTRE FUSCA (AM. 106) VW014	8708.30.90	0101	5.102	UN	1	55,000	5,50	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7360	CIL. R. TR. SEDAN/BRASILIA/VARIANT 73/93 C-3357 EVCR5357	8708.30.90	0101	5.102	UN	2	65,000	13,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7423	CORREIA ALTERNADOR FIT / CITY 2010/ 5PK1137	4010.31.00	5101	5.102	PC	1	60,000	6,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
378	H16/2 BORBOLETA 12V 24W HALOGENA COMUM - CODE/TECHONE	8539.21.10	0101	5.102	UN	1	28,000	2,80	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7919	FILTRO AR COND. CORSA 02/ FAC005	8421.39.90	5101	5.102	PC	1	24,000	2,40	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7619	VL.IG.VW FOX 1.0/6 T.FLEX 05> BF000KE0P30 SP30	8511.10.00	0101	5.102	PC	4	30,000	12,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3006	TR6B10 VELA IGNICAO NIQUEL - FCI: 4EA81C95-1928-4C16-BAB9-F	8511.10.00	5101	5.102	PC	4	30,000	12,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1542	A2C14D98A1A PIVO LD LE PALIO 2001/ UNO NOVO GRAND SIENA N6058 NAKATA	8708.80.00	2101	5.102	PC	1	55,000	5,50	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5214	COXIM DO MOTOR CORSA CELTA CWB43006	8708.99.90	0101	5.102	UN	1	70,000	7,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
543	FILTRO INJ. UNIV. CORSA/PALIO/ETIOS FS04/7	8421.23.00	0101	5.102	PC	1	19,000	1,90	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711	FILTRO AR LOGAN/SYMBOL/SANDERO 1.6 8V 07/ HL7705 AR7705 WR244	8421.99.99	5101	5.102	PC	1	60,000	6,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7354	CANO FREIO 400MM GM/FIAT/VW (M10X1 / 302 B77A) B77A400	8708.30.90	0101	5.102	UN	2	35,000	7,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
674	VELA IGNICAO BPR6EYD	8511.10.00	5101	5.102	UN	4	25,000	10,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6259	BR6ESD-VELA DE IGNICAO RESISTIVA - NGK - FCI: 40586A7F-45A2-4FB4-95A0-2	8511.10.00	5101	5.102	UN	4	22,500	9,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de AUTO PECAS BRASIL LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 06/01/2025 Valor Total: R\$ 1.688,40 Destinatário: MECANICA E COMERCIAL MAHLER LTDA - SENADOR ALBERTO PASQUAL, 61/INI		NF-e Nº: 612 Série: 10
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



AUTO PECAS BRASIL LTDA
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - Bairro
MATIAS VELHO - Canoas - RS - CEP 92330000
Fone / Fax: (51) 34763472

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 612
Série: 10



Chave de acesso
4325 0102 2498 7000 0124 5501 0000 0006 1210 0107 6481
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Venda de Mercadoria		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.003.653.041 06/01/2025	
Inscrição Estadual 0240275667	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 02.249.870/0001-24	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social MECANICA E COMERCIAL MAHLER LTDA		88.337.621/0001-06	06/01/2025
Endereço SENADOR ALBERTO PASQUAL, 61/INI	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 92020580	Data de Entrada/Saída 06/01/2025
Município Canoas	Fone / Fax: (51) 999132907	UF RS	Inscrição Estadual 0240375068
Hora de Saída 17:03:16			

FATURA / DUPLICATA	
612/1	06/01/2 1.688,40

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 1.876,00
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto 187,60	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. 1.688,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J /C.P.F.
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota	
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Desc. Total	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.	
7165	759BEAB21F2 FILTRO AR KICKS 1.6 16V 16/ HLP1659	8421.99.99	2101	5.102	PC	1	65,000	6,50	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3728	0204032339-FLUIDO DE FREIOS BOSCH DOT4 500ML 278031A - FCI: D5719D11-7A56-45EF-A6EB-F CE98B459E14	3819.00.00	3101	5.102	UN	2	36,000	7,20	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI. P1 Pix R\$ 1.688,40 *** REIMPRESSAO ***	Reservado ao Fisco